Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017г.                                                                                                                       № 173
О местах для вывешивания печатных

предвыборных агитационных материалов

        В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.06.2003г. № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для вывешивания печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков Веретейского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш
Приложение № 1

к Постановлению от 10.08.2017г. № 173
Места для вывешивания печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательных участков Веретейского сельского поселения

	п. Борок
	стенд в центре поселка

	п. Борок
	стенд в районе Дома культуры

	с. Веретея
	стенд в здании Шестихинского потребительского общества

	с. Лацкое
	стенд в здании Шестихинского потребительского общества

	с. Марьино
	стенд в здании Шестихинского потребительского общества